檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：鄭雅萍

電話：02-27208889分機7551

電子信箱：qa-no123@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：北市觀版字第1076016297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強行銷本市特色美食，請鼓勵貴屬同仁踴躍推廣臺菜

並響應參與臺北美食月活動，請查照。

說明：

一、依本府107年8月28日第2003次市政會議紀錄辦理。

二、為行銷本市特色美食，形塑本市美食城市意象，本府商業

處今年以「臺菜」為主題，推薦特色臺菜餐廳供明年度米

其林評鑑參考，另亦舉辦臺北美食月主題系列活動，惠請

轉知所屬暨同仁踴躍響應，以共同推廣本市臺菜美食，活

動詳情請至臺北市商業處網站https://www.tcooc.gov.ta

ipei查詢。

三、另本局業於107年9月號《台北畫刊》報導「便利支付 享

受台菜好味道」以共同推廣響應（內容詳https://www.tra

vel.taipei/zh-tw/featured/details/18236），貴機關

如因宣傳需求欲使用報導文圖內容，請致電本局承辦人劉

小姐（1999轉7565）洽詢授權相關事宜。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府觀光傳播局除外)

副本： 2018-09-14
17:35:58

教育局 1070917

*AEAA1076041701*